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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,l2. 2о71 хr lогr-амLт

о внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 25.05.201,7
Nq 1380-адм (Об утверждении
Порялка формирования, ведеЕия и
обязательного опубликования перечня
муниципального имуществa
свободного от прав третьих лиц
(за исключением права
хозяйственного ведения, rlрава
оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов
мЕLпого и средIrего
предпринимательства)>

В соответствии с ФедераJIьным законом от 06.10.2003 JE 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного
опубликовапия перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов мчuIого и
среднего предпринимательства), утвержденный постановлением
Администраuии города Смоленска от 25.05.2017 Л! 1380-адм (в редакuии
постановлеIlий Администрации города Смоленска от 04.06.2019 Nе 1422-алм,
от 21.05.2020 J\Ъ 1057-адм), след}.ющие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
<1. Настоящий Порядок устаIIавливает правила формирования, ведения

(в том числе ежегодного дополнения) и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
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(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и средЕего
предприЕимательства), предназначеЕного дJIя предоставлеЕия во владение и
(или) в пользоваIlие Еа долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам м€uIого и среднего предпритrимательства и
организациям, образующим инфраструr<туру поддержки субъектов маJIого и
среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуаJIьными предприниматеJUIми и применяющим специальный
налоговый режим <Налог на профессионшtьный доход)) (далее
муниципЕIльНое имущество, перечень муниципЕrльного имуществa субъектымсп, организации инфраструкryры поддержки, физические лица,
применяющие специ€tльный налоговый режим).>.

1.2. В абзаце втором п).нкта 3 после слов ((, а также им)дцествеIIных прав
субъектов мalлого и среднего предпринимательства) дополнить словами
<и физических лиц, применяющих специальный налоговый режимD.

1.3. В пункте 4 после слов ((, а также информацию об имущественных
правах субъектов маJIого и среднего предприЕимательства> дополнить словами
<и физических лиц, примеЕяющих специальный налоговый режим,D.

|.4. В пункте 5 после слов ((, а также внесения сведений об
имущественIlых правах субъектов мЕIлого и среднего предприЕимательства>
дополнить словами (и физических лиц, применяющих специаrrьный Е€Iлоговый

режим,).
1.5. В абзаце третьем п)rнкта б после слов (, а также имущественных прав

субъектов мaIлого и среднего предпринимательстваD дополнить словЕtми
<и физических лиц, применяющих специальный налоговьтй режим)).

1.6. В абзаце шестом пуЕкта 7 после слов ((или организаций
инфраструкryры поддержкиD дополIlить словами ((, а также физических лиц,
применяющих специЕ}льный налоговый режим,).

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муниципаrrьному к€вённому rrреждению (Городское
информационное агецтство> опубликовать настоящее _ постановление
в средствах массовой информации. //_//

Глава города Смоленска А.А. Борисов
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